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Nombre de la Actividad:

09

Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos,
Ley de Funcién Publica Num. 41-08, Reglamento de Relaciones Laborales Nim. 523-

Area organizadora:

DIRELAB/CONIAF

Tipo:

Interna Externa

Fecha: 01/7/2022

Plataforma utilizada: Google Meet

Cadigo de enlace a plataforma:
https://meet.google.com/ywy-oazv-naa

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Licda. Takeshi Garcia de los Santos

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante e LT 2 et
No. Nombre del(a) convocado(a) ( . Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Si NO
contrario colocar N/A)

1 Ana Maria Barcel6 Direccion Ejecutiva anambarcelo@coniaf.gob.do X

2 | Lissette GOmez Direccidon Técnica lissette0912 @gmail.com X
3 Angela Torres Direccion Ejecutiva angelaconiaf@gmail.com X
4 Joanmy Espinosa Direccién Ejecutiva jespinosasilver@gmail.com X
5 Cesar Montero Produccion Animal cmontero@coniaf.gob.do X
6 José Carvajal Produccion Animal bienvenidocarvajal@gmail.com X
7 Juan Reyes Direccidn Ejecutiva juan_reyes701@hotmail.com X
8 Victor Payano Agricultura Competitiva vpayano@coniaf.gob.do f\

/

9 Maldane Cuello Agricultura Competitiva mcuello@coniaf.gob.do / \\
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10 | José Cepeda Acceso a las Ciencias Modernas jcepeda@coniaf.gob.do X
11 | José Nova Medio Ambiente y Recursos Naturales jnova@coniaf.gob.do X
12 Mayra Martinez Administrativo y Financiero mayra.martinez28@gmail.com X
13 Cruz Agramonte Administrativo y Financiero cagramonte@coniaf.gob.do X
14 | Anafranc De Los Santos Administrativo y Financiero anasantos.coniaf@gmail.com X
15 Mailen Ramirez Administrativo y Financiero mramirez@coniaf.gob.do X
16 | Carolina Rodriguez Administrativo y Financiero carolinal88105@gmail.com X
17 | Salomon Reyes Administrativo y Financiero X
18 | Ingrid Peralta Direccion Ejecutiva ingridperalta@coniaf.gob.do X
19 | Luis Pefia TIC luisdiaz.lp@gmail.com X
20 | Julia Rosario RR. HH. Julia.rosario.coniaf@gmail.com X
21 | Carlos Sanquintin Planificacién y Desarrollo csanquintin50@hotmail.com X




